
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/20 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez miasto Wodzisław Śląski w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

2. Usługi, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) odbioru i zagospodarowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych, w ilości przekraczającej ustalony 

odrębną uchwałą limit, 

2) odbioru i zagospodarowania zużytych opon, w ilości przekraczającej ustalony odrębną uchwałą limit. 

3. Wysokość cen za usługi dodatkowe stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Odpady, o których mowa w ust. 2 będą przyjmowane w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych i ważone na urządzeniach wagowych stanowiących jego wyposażenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 9585



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/251/20 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Wysokość cen za usługi dodatkowe 

Rodzaj usługi  Rodzaj odpadu  Cena usługi 

(zł/kg) 

Uwagi 

odbiór i zagospodarowanie 

odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych w ilości 

przekraczającej ustalony 

odrębną uchwałą limit  

17 01 01 - Odpady betonu oraz 

gruz betonowy z rozbiórek  

i remontów 

0,27 
Czysty gruz betonowy 

bez zbrojenia 

17 01 07 - Zmieszane odpady  

z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż wymienione 

w 17 01 06 

0,35 

Wymieszany gruz 

betonowy, ceglany  

i ceramiczny 

17 03 80 – Odpadowa papa 0,65 Papa odpadowa 

17 06 04 - Materiały izolacyjne 

inne niż wymienione w 17 06 01  

i 17 06 03  

1,30 

Styropian budowlany 

niezanieczyszczony, 

wełna mineralna, 

ondulina 

17 09 04 - Zmieszane odpady  

z budowy, remontów  

i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 

02 i 17 09 03  

0,70 

Zmieszane odpady 

remontowo budowlane 

(nie zawierające odpadów 

komunalnych lub innych 

odpadów budowlanych 

zebranych selektywnie) 

odbiór i zagospodarowanie 

zużytych opon w ilości 

przekraczającej ustalony 

odrębną uchwałą limit 

16 01 03 – Zużyte opony 1,15 opony 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9585


		2020-12-30T14:34:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




